
 

Zápis z jednání kolegia ředitele ÚVT 

1. 4. 2019 

 

Přítomni: Veselý, Šrubařová, Kohoutková, Bartošek, Malinka, Zeman, Rebok, Holub, Regner, 

Vičar, Krejčí 

Omluveni: Matyska, Dostál 

 

1. Zprávy z uplynulého týdne 

− M. Veselý informuje o výročním setkání týmů ÚVT a SUKB spolupracujících v oblasti 

GISů a pasportů (tým SUKB veden ředitelem Ing. Pavlem Brančíkem). Na programu 

bylo i téma náhrady IS BAPS Archibusem; za ÚVT koordinace T. Rebok (zítra k 

tomuto schůzka na RMU, další schůzka příští týden). 

− M. Veselý a J. Kohoutková dále informují o dalším běhu tržních konzultací na budoucí 

(ekonomicko - správní) systém 27. 3. 

− M. Veselý informuje o odeslání projektové fiše strategického projektu MU projektu 

Zdraví a stárnutí společnosti v prostředí 4.0 technologií – partneři: ÚZIS, FN Brno, 

FNUSA, VUT. ÚVT zapojen do projektu v oblastech ICT infrastruktura a technologie, 

“Smart” analýza rozsáhlých dat, IoT, kyberbezpečnost, ICT ve zdravotnictví. 

 

2. Úkoly z minulých kolegií 

− T. Rebok prezentuje průběh realizace a aktuální stav wifi na SKM. Zakázka je v 

podstatě dokončena, zbývá nastavit webovou aplikaci pro přihlášení do wifi sítě pro 

ubytované hosty (a vše otestovat). 

 

3. Zprávy od divizních  

− Tajemnice žádá v souvislosti s plánovaným nastavením mzdových limitů pro divize o 

informaci v případě, že divizní vedoucí budou žádat přeřazení některých svých 

pracovníků do vyšší mzdové třídy. J. Kohoutková informuje o chystaném rozšíření 

mzdových přehledů za pracoviště v INETu, aby poskytovaly přehled všech zdrojů 

financování (nikoli pouze zdrojů z daného pracoviště & podpracovišť – dosavadní 

stav). 

− J. Kohoutková informuje o současném systému registrace domén webů na MU – praxe 

ukazuje na potřebu zařazení technické stránky registrace pod gesci ÚVT (domluva DIS 

s DITI). 

− K. Malinka informuje o proběhlé prezentaci nástroje Icinga pro monitoring IT 

infrastruktury, který je v současnosti konfigurován Divizí IT infrastruktury a jeví se jako 



  

zajímavý pro použití v rámci ÚVT i jiných částí MUNI. Bude svolána společná schůzka 

DITS, DITI a DIS, kde bude dohodnut společný postup. 

− T. Zeman informuje o zpřístupnění nového prostoru na Gotexu a vyslovuje poděkování 

D. Jatimu za spolupráci při přípravě prostor. 

 

4. Různé 

− Tajemnice žádá všechny pracovníky zapojené do projektu, pokud mají souběžný 

pracovní poměr nebo dohodu na jiném HS, o dodržení maximálního limitu 1,2 úvazku 

v součtu za MU. Záměr uzavřít nový pracovní poměr či dohodu na jiných HS musí být 

projednán s projektovou podporou ÚVT (příslušná manažerka projektu). 

 

5. Informace z projektové podpory 

− Odbor výzkumu MU pořádá Den aplikovaného výzkumu, který proběhne ve 

středu   24. 4. 2019 od 10 hodin na Komenského náměstí 2. Akce je určena řešitelům 

projektů aplikovaného výzkumu zaštiťovaného národními poskytovateli, ale i 

zájemcům o budoucí podávání návrhů, kteří se chtějí v oblasti aplikovaného výzkumu 

zorientovat. Podrobnější informace o programu a možnost registrace jsou v přihlášce. 

 

6. Informace z personalistiky 

− Nové pracovní poměry od 1. 4. 2019: 
Šárka Kolomazníková – DPE – Ekonomicko-správní oddělení 
Mgr. Martin Justra, MBA – DITI 
Martin Kubín – DITS - CPS 

− Ukončení pracovního poměru k 31. 3. 2019: 
Mgr. Miloš Šimek – DITI 
Jindřich Hanák – DITS - CPS 
 
 

Zapsala:                             Schválil: 

Iva Krejčí                                       Martin Veselý   

                         zástupce ředitele ÚVT MU   

https://docs.google.com/forms/d/173GxAYCccT-l_7CZQyI7tSFKsCMvv2UePn-7GKqp5PM/edit

